Отчет
о выполнении программ обучения на дому 
по математике
за 2017 - 2018 уч. года в МБОУ «СШ № 16»

	
ФИО учителя
	
ФИ учащегося
	Класс
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащегося

	
	
	
	по программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	К.р. по КТП
	К.р. фактически
	К.р. диагностическая
	Административная к.р.
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Красноперова Е.Н.
	Дихтун Д.
	6- А
	102
	96
	96
	6
	10
	11
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	100
	100

	
	Семенова П.
	6 -Б
	72
	61
	61
	11
	7
	7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	100
	100













Отчет 
о выполнении программ обучения на дому 
по алгебре
за 2017 - 2018 уч. года в МБОУ «СШ № 16»


	
ФИО учителя
	
ФИ учащегося
	Класс
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащегося

	
	
	
	по программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	К.р. по КТП
	К.р. фактически
	К.р. диагностическая
	Административная к.р.
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Хорошева Е.Я.
	Мурусидзе Г.
	9-Б
	68
	63
	63
	5
	7
	8
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	100
	100

	Туренко О.А.
	Гудецкий В.
	9-А
	68
	63
	63
	5
	8
	9
	1
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	-
	-
	100
	0

	Черепенчук З.Н.
	Герасименюк Е.
	7-Б
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	100
	100

	Красноперова Е.Н.
	Ник А.
	8-Б
	68
	63
	63
	5
	10
	10
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	100
	100











Отчет 
о выполнении программ обучения на дому 
по геометрии
за 2017 - 2018 уч. года в МБОУ «СШ № 16»


	
ФИО учителя
	
ФИ учащегося
	Класс
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащегося

	
	
	
	по программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	К.р. по КТП
	К.р. фактически
	К.р. диагностическая
	Административная к.р.
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Хорошева Е.Я.
	Мурусидзе Г.
	9-Б
	34
	33
	33
	1
	5
	6
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	100
	100

	Туренко О.А.
	Гудецкий В.
	9-А 
	34
	33
	33
	1
	5
	6
	1
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	-
	-
	100
	-

	Черепенчук З.Н.
	Герасименюк Е.
	7-Б
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	100
	100

	Красноперова Е.Н.
	Ник А.
	8-Б
	34
	32
	32
	2
	5
	5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	100
	100










Отчет 
о выполнении программ обучения на дому 
по информатике
за 2017 - 2018 уч. года в МБОУ «СШ № 16»


	
ФИО учителя
	
ФИ учащегося
	Класс
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащегося

	
	
	
	по программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Зачетные по КТП
	Зачетные фактически
	К.р. диагностическая
	Административная к.р.
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Громенко Т.П.
	Герасименюк Е.
	7-Б
	34
	
	
	-
	4
	4
	--
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	100
	100

	
	Ник А.
	8-Б
	34
	
	
	-
	4
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	100
	100













Отчет 
о выполнении программ обучения на дому 
по физике
за  2017 - 2018 уч. года в МБОУ «СШ № 16»


	
ФИО учителя
	
ФИ учащегося
	Класс
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащегося

	
	
	
	по программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	К.р. по КТП
	К.р. фактически
	К.р. диагностическая
	Административная к.р.
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Самединов И.А-А.
	Гудецкий В.
	9-А
	15
	15
	15
	-
	-
	-
	1
	-
	
	
	1
	100
	
	
	
	
	100
	-

	
	Мурусидзе Г.
	9-Б 
	16
	16
	16
	-
	-
	-
	1
	-
	
	
	
	
	1
	100
	
	
	100
	100

	
	Ник А.
	8-Б
	15
	15
	15
	-
	-
	-
	1
	-
	
	
	
	
	1
	100
	
	
	100
	100

	
	Герасименюк Е.
	7-Б
	15
	15
	15
	-
	-
	-
	1
	-
	
	
	
	
	
	
	1
	100
	100
	100
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